

## BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS

Nakskovvej 79, st. , 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81  
(9. regnskabsår)

### Årsrapport 2015

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 28. april 2016.

**TOMMY SCHMIDT**

Nakskovvej 79, 2500 Valby

Tlf. 36 16 73 39, 27 77 49 18

CVR 30 49 69 81

---

Dirigent Tommy Lagerstrøm Schmidt

# ÅRSRAPPORT 2015

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12 - 13

**Selskabsoplysninger**

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS  
Nakskovvej 79. st.  
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81  
Etableret: 01.01.2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Lagerstrøm Schmidt

**Revisor**

Uniqrevision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Vandtårnsvej 62A  
2860 Søborg

**Beretning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

**Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

2015 har været et år med en hel del store udfordringer som har medført at, indtjeningen ikke er på forventet niveau.

Udfordringerne har blandt andet bestået i, at selskabet har haft svært ved at få en fuld funktionel arbejdsstyrke, men alligevel har skulle afholde lønomkostninger hertil. På grund af den flot øgede omsætning har der i år været ekstra omkostninger til lidt større hjælpemidler såsom stillads og udsugninger m.m. Ligeledes har selskabet valgt, at flytte værkstedet hjem på firmaadressen fra byen således, at tilgangen hertil er nemmere. Efter at have konstateret større tab på privat kunder har ledelsen valgt fremover kun, at fokusere på erhvervs-kunder samt større institutioner. Dette har dog i overgangsfasen kostet tabt fortjeneste da der har været brugt en del tid på salgsfor-handlinger - Ledelsen er dog af den opfattelse af det har været godt givet ud.

Likviditetsmæssigt har selskabet yderligere været presset da de store nye kunder har fået en meget lempelig betalingsfrist.

Ledelsen mener det har koste selskabet i omegnen af ca. kr. 500.000 som reelt tab på bundlinjen.

Selskabet går derfor ud af regnskabsåret 2015 med et umiddelbart ikke forventet underskud og et betydeligt pres på likviditeten.

Der henvises i øvrigt til note 1.

**Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et underskud på kr. 171.242 efter skat.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015.

Der er stadig likviditetsmæssige udfordringer primo 2016 men omsætningen viser en fortsat stigende tendens og ledelsen ser optimistisk på 2016 da man mener, omkostningerne har stabiliseret sig og man er blevet meget opmærksom på lønniveau og medarbejdere. Ligeledes forventes det, at likviditetspresset ifm. de længere betalingsfrister til de store kunder vil udjævne sig over året.

Ledelsen er noget usikker på om egenkapitalen når, at blive reetableret inden udgangen af 2016 men ledelsen har en klar forventning om, at dette er sket med udgangen af 2017.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
	1.677.653	1.519
2	-1.775.613	-1.082
3	-18.570	-40
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>397</b>
	Andre finansielle indtægter	1
	Andre finansielle omkostninger	-91
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>307</b>
4	Skat af årets resultat	-64
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>243</b>
	Overført til næste år	243
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>243</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>AKTIVER</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
	<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Depositum	10.000	10
	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Grunde og bygninger	125.972	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>125.972</b>	<b>38</b>
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4	Udskudt skatteaktiv	70.721	60
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>70.721</b>	<b>60</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>206.693</b>	<b>108</b>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	373.618	635
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>373.618</b>	<b>635</b>
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.456	184
	Igangværende arbejde	434.761	354
	Periodeafgrænsningsposter	51.700	32
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>720.917</b>	<b>570</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.094.535</b>	<b>1.205</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.301.228</b>	<b>1.313</b>

**Balance**

<u>Note</u>		<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
	<b><u>PASSIVER</u></b>		
5	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud eller underskud	-458.562	-287
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-333.562</b>	<b>-162</b>
	<b><u>LANGFRISTET GÆLD</u></b>		
	Ansvarlig lånekapital	0	200
	<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>0</b>	<b>200</b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Gæld til pengeinstitut	301.846	240
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	338.992	300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.972	527
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	279.203	167
6	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.777	41
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>1.634.790</b>	<b>1.275</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.634.790</b>	<b>1.475</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.301.228</b>	<b>1.313</b>
7	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

<u>Note</u>	<b>Noter</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
1	<p><b><u>Going concern</u></b></p> <p>Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen henviser til beretningen på side 4 som beskriver de væsentligste økonomiske forhold for 2015. Ledelsen forventer overskud i 2016 og at en reetablering af egenkapitalen kan finde sted senest ved udgangen af 2017.</p>		
2	<p><b><u>Personaleomkostninger</u></b></p> <p>Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere</p>	4,8	3,3
3	<p><b><u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u></b></p> <p>Grunde og bygninger</p> <p>Autos</p> <p>Andre anlæg og inventar</p> <p>Avance ved salg af autos</p>	4.343 17.136 0 -2.909 <u>18.570</u>	0 32 8 0 <u>40</u>
4	<p><b><u>Skat af årets resultat</u></b></p> <p>Skat af årets resultat</p> <p>Regulering eventualskat</p>	0 -10.237 <u>-10.237</u>	0 64 <u>64</u>
5	<p><b><u>Egenkapital</u></b></p> <p>Selskabskapital:</p> <p>Anpartskapital</p> <p>Overført overskud eller underskud:</p> <p>Saldo 1. januar 2015</p> <p>Årets resultat</p>	125.000 <u>125.000</u>  -287.320 -171.242 <u>-458.562</u>	125 <u>125</u>  -530 243 <u>-287</u>

<u>Note</u>	<b>Noter</b>	<b>2015</b>
		<u>kr.</u>
6	<b><u>Nærtstående parter</u></b>	
	<b><u>Mellemværende med medlemmer af direktionen</u></b>	
	Gæld primo til medlemmer af dirktionen (også kapitalejer)	241.827
	Hævet i årets løb	-410.717
	Indsat i årets løb	192.052
	Rente, diskontoen + 4%	<u>1.615</u>
	Gæld ultimo til medlemmer af dirktionen (også kapitalejer)	<u>24.777</u>

Der har i årets løb over en periode på et halvt år gennemsnitlig været udlånt kr. 15.000 som ulovligt kapitalejer lån jf. Selskabslovens § 210.

7 **Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Til sikkerhed for Danske Banks engagement kr. 301.846 samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.